
 

 
MЕCTHOE САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

РЕШЕНИЕ 

27.02.2006           №206 
 
 
 
О внесении дополнений в Схему размещения 
 АЗС (ГАЗС)  на территории города Таганрога, 
 утвержденную Решением Городской Думы 
от 30.06.2005 № 73 
 
 
Рассмотрев материалы, предоставленные Администрацией города, о размещении на 
территории города: двух ГАЗС Общества с ограниченной ответственностью «ВЕСТА - А» 
(генеральный директор Шайдаров А.Д.), в связи с изменением вида использования земельных 
участков, находящихся в аренде у ООО «ВЕСТА-А»; ранее принятое решение о размещении 
АЗС по ул. Галицкого,6, собственником которой является гр. Янченко А.И., и 2-х площадок на 
муниципальных землях, руководствуясь ст.31 Устава муниципального образования «Город 
Таганрог», Городская Дума 

РЕШИЛА: 

1.Внести дополнения в Схему размещения АЗС (ГАЗС) на территории города Таганрога, 
утвержденную Решением Городской Думы от 30.06.2005 № 73, включив следующие 
площадки: 

1.1. площадка № 56; 
1.2. площадка № 57; 
1.3. площадка № 58; 
1.4. площадка № 59; 
1.5. площадка № 60. 
 

2. Дополнить Перечень АЗС (ГАЗС) на территории города Таганрога в соответствии с 
п.1 настоящего Решения (приложение). 
 

3.Администрации города (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего Решения в 
газете «Таганрогская правда». 

 
 
 



 2

E:\Decisions\New\r-206.doc 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
5.Контроль за выполнением данного Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации по вопросам градостроительства и муниципальной собственности 
Лакаева Ю.В. 

 
 
Мэр города Таганрога       Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога        Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
 - Администрация города 
 - КАиГ 
 
 
 
 



 3

E:\Decisions\New\r-206.doc 

Приложение 
к Решению Городской Думы 

от 27.02.2006  № 206 
 
 
 

Дополнительный перечень 
АЗС (ГАЗС) на территории города Таганрога 

 
 
№№ 
по 

схеме 

Пользователи, 
собственники 

адрес примечание 

56 ООО «ВЕСТА - А» пл. Марцевский треугольник, 
4-3

- 

57 ООО «ВЕСТА - А» Николаевское шоссе, 16-5 - 
58 Янченко А. И. ул. Галицкого,6 - 
59 Муниципальное образование 

«Город Таганрог» 
ул. Котлостроительная,36 - 

60 Муниципальное образование 
«Город Таганрог» 

ул. Чехова,379  - 

 
 
 
Управляющая делами Городской Думы 
города Таганрога         Т.Бурмистрова 
 


